
COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 201.399,65R$                28.195,86R$                 R$                 28.195,86  R$               28.195,86 10/02/2022

Fevereiro 199.558,07R$                27.938,04R$                 R$                 27.938,04  R$               27.938,04 10/03/2022

Março 198.288,83R$                27.760,35R$                 R$                 27.760,35  R$               27.760,35 10/04/2022

Abril 197.203,83R$                27.608,45R$                 R$                 27.608,45  R$               27.608,45 10/05/2022

Maio 197.214,57R$                27.609,96R$                 R$                 27.609,96  R$               27.609,96 10/06/2022

Junho 195.466,23R$                27.365,19R$                 R$                 27.365,19  R$               27.365,19 10/07/2022

Julho 365.186,71R$                51.125,57R$                 R$                 51.125,57  R$               51.125,57 10/08/2022

Agosto 266.032,95R$                37.244,27R$                 R$                 37.244,27  R$               37.244,27 10/09/2022

Setembro 254.542,23R$                35.635,86R$                 R$                 35.635,86  R$               35.635,86 10/10/2022

Outubro 251.811,83R$                35.253,60R$                 R$                 35.253,60  R$               35.253,60 10/11/2022

Novembro 251.811,83R$                35.253,60R$                 R$                 35.253,60  R$               35.253,60 10/12/2022

Dezembro 250.599,83R$                35.083,92R$                 R$                 35.083,92  R$               35.083,92 10/01/2023

13º Salário 278.743,06R$                39.023,89R$                 R$                 39.023,89  R$               39.023,89 10/01/2023

TOTAL  R$            3.107.859,62  R$             435.098,56  R$               435.098,56  R$             435.098,56 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO XI-A

 CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 201.399,65R$                28.195,86R$                 R$                 28.195,86 338,82R$                        R$               28.195,86 10/02/2022

Fevereiro 199.558,07R$                27.938,04R$                 R$                 27.938,04 338,82R$                        R$               27.938,04 10/03/2022

Março 198.288,83R$                27.760,35R$                 R$                 27.760,35 338,82R$                        R$               27.760,35 10/04/2022

Abril 197.203,83R$                27.608,45R$                 R$                 27.608,45 338,82R$                        R$               27.608,45 10/05/2022

Maio 197.214,57R$                27.609,96R$                 R$                 27.609,96 338,82R$                        R$               27.609,96 10/06/2022

Junho 195.466,23R$                27.365,19R$                 R$                 27.365,19 282,35R$                        R$               27.365,19 10/07/2022

Julho 365.186,71R$                51.126,13R$                 R$                 51.126,13 56,47R$                          R$               51.126,13 10/08/2022

Agosto 266.032,95R$                37.244,27R$                 R$                 37.244,27 338,82R$                        R$               37.244,27 10/09/2022

Setembro 254.542,23R$                35.635,86R$                 R$                 35.635,86 338,82R$                        R$               35.635,86 10/10/2022

Outubro 251.811,83R$                35.253,60R$                 R$                 35.253,60 338,82R$                        R$               35.253,60 10/11/2022

Novembro 251.811,83R$                35.253,60R$                 R$                 35.253,60 338,82R$                        R$               35.253,60 10/12/2022

Dezembro 250.599,83R$                35.083,92R$                 R$                 35.083,92 338,82R$                        R$               35.083,92 10/01/2023

13º Salário 278.743,06R$                39.023,89R$                 R$                 39.023,89 -R$                             R$               39.023,89 10/01/2023

TOTAL  R$            3.107.859,62  R$             435.099,12  R$               435.099,12  R$                   3.727,02  R$             435.099,12 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADES (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/02/2022

Fevereiro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/03/2022

Março 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/04/2022

Abril 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/05/2022

Maio 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/06/2022

Junho 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/07/2022

Julho 5.425,40R$                    759,54R$                      R$                      759,54  R$                    759,54 10/08/2022

Agosto 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/09/2022

Setembro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/10/2022

Outubro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/11/2022

Novembro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/12/2022

Dezembro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                    759,55 10/01/2023

13º Salário 14.732,80R$                  2.062,58R$                   R$                   2.062,58  R$                 2.062,58 10/01/2023

TOTAL  R$                 79.837,60  R$               11.177,17  R$                 11.177,17  R$               11.177,17 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO XI-A

 CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/02/2022

Fevereiro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/03/2022

Março 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/04/2022

Abril 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/05/2022

Maio 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/06/2022

Junho 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/07/2022

Julho 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/08/2022

Agosto 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/09/2022

Setembro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/10/2022

Outubro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/11/2022

Novembro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/12/2022

Dezembro 5.425,40R$                    759,55R$                      R$                      759,55  R$                              -    R$                    759,55 10/01/2023

13º Salário 14.732,80R$                  2.062,58R$                   R$                   2.062,58  R$                              -    R$                 2.062,58 10/01/2023

TOTAL  R$                 79.837,60  R$               11.177,18  R$                 11.177,18  R$               11.177,18 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADES (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 665.839,69R$                93.217,50R$                 R$                 93.217,50  R$               93.217,50 10/02/2022

Fevereiro 668.330,39R$                93.566,18R$                 R$                 93.566,18  R$               93.566,18 10/03/2022

Março 666.951,94R$                93.373,21R$                 R$                 93.373,21  R$               93.373,21 10/04/2022

Abril 662.076,66R$                92.690,68R$                 R$                 92.690,68  R$               92.690,68 10/05/2022

Maio 661.746,35R$                92.490,14R$                 R$                 92.490,14  R$               92.490,14 10/06/2022

Junho 660.899,56R$                92.525,89R$                 R$                 92.525,89  R$               92.525,89 10/07/2022

Julho 782.255,88R$                109.515,13R$               R$               109.515,13  R$             109.515,13 10/08/2022

Agosto 787.811,54R$                110.293,57R$               R$               110.293,57  R$             110.293,57 10/09/2022

Setembro 786.429,98R$                110.100,17R$               R$               110.100,17  R$             110.100,17 10/10/2022

Outubro 786.393,85R$                110.095,11R$               R$               110.095,11  R$             110.095,11 10/11/2022

Novembro 780.806,24R$                109.312,83R$               R$               109.312,83  R$             109.312,83 10/12/2022

Dezembro 783.741,25R$                109.723,74R$               R$               109.723,74  R$             109.723,74 10/01/2023

13º Salário 719.767,22R$                100.767,38R$               R$               100.767,38  R$             100.767,38 10/01/2023

TOTAL  R$            8.078.880,47  R$          1.130.887,85  R$            1.130.887,85  R$          1.130.887,85 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO XI-A

 CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 665.839,69R$                93.217,50R$                 R$                 93.217,50 2.371,74R$                     R$               93.217,50 10/02/2022

Fevereiro 668.330,39R$                93.566,18R$                 R$                 93.566,18 2.710,56R$                     R$               93.566,18 10/03/2022

Março 666.951,94R$                93.373,21R$                 R$                 93.373,21 2.879,97R$                     R$               93.373,21 10/04/2022

Abril 662.076,66R$                92.690,68R$                 R$                 92.690,68 2.936,44R$                     R$               92.690,68 10/05/2022

Maio 661.746,35R$                92.644,42R$                 R$                 92.644,42 2.879,97R$                     R$               92.644,42 10/06/2022

Junho 660.899,56R$                92.525,89R$                 R$                 92.525,89 2.823,50R$                     R$               92.525,89 10/07/2022

Julho 782.255,88R$                109.515,74R$               R$               109.515,74 2.823,50R$                     R$             109.515,74 10/08/2022

Agosto 787.811,54R$                110.293,57R$               R$               110.293,57 2.597,62R$                     R$             110.293,57 10/09/2022

Setembro 786.429,98R$                110.100,17R$               R$               110.100,17 2.371,74R$                     R$             110.100,17 10/10/2022

Outubro 786.393,85R$                110.095,11R$               R$               110.095,11 2.597,62R$                     R$             110.095,11 10/11/2022

Novembro 780.806,24R$                109.312,83R$               R$               109.312,83 2.597,62R$                     R$             109.312,83 10/12/2022

Dezembro 783.741,25R$                109.723,74R$               R$               109.723,74 2.315,27R$                     R$             109.723,74 10/01/2023

13º Salário 719.767,22R$                100.767,38R$               R$               100.767,38  R$                              -    R$             100.767,38 10/01/2023

TOTAL  R$            8.078.880,47  R$          1.131.042,74  R$            1.131.042,74  R$                 31.905,55  R$          1.131.042,74 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADES (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 149.521,50R$                20.933,01R$                 R$                 20.933,01  R$               20.933,01 10/02/2022

Fevereiro 147.738,83R$                20.683,44R$                 R$                 20.683,44  R$               20.683,44 10/03/2022

Março 147.164,50R$                20.603,03R$                 R$                 20.603,03  R$               20.603,03 10/04/2022

Abril 143.586,10R$                20.102,05R$                 R$                 20.102,05  R$               20.102,05 10/05/2022

Maio 144.555,70R$                20.237,80R$                 R$                 20.237,80  R$               20.237,80 10/06/2022

Junho 144.633,20R$                20.248,65R$                 R$                 20.248,65  R$               20.248,65 10/07/2022

Julho 315.465,49R$                44.164,68R$                 R$                 44.164,68  R$               44.164,68 10/08/2022

Agosto 217.810,56R$                30.493,23R$                 R$                 30.493,23  R$               30.493,23 10/09/2022

Setembro 207.592,00R$                29.062,89R$                 R$                 29.062,89  R$               29.062,89 10/10/2022

Outubro 208.704,95R$                29.218,70R$                 R$                 29.218,70  R$               29.218,70 10/11/2022

Novembro 210.662,40R$                29.492,74R$                 R$                 29.492,74  R$               29.492,74 10/12/2022

Dezembro 210.662,40R$                29.492,74R$                 R$                 29.492,74  R$               29.492,74 10/01/2023

13º Salário 226.658,51R$                31.732,13R$                 R$                 31.732,13  R$               31.732,13 10/01/2023

TOTAL  R$            2.474.756,14  R$             346.465,09  R$               346.465,09  R$             346.465,09 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-A

 CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 149.521,50R$                22.009,67R$                 R$                 22.009,67 621,17R$                        R$               22.009,67 10/02/2022

Fevereiro 147.738,83R$                21.747,26R$                 R$                 21.747,26 621,17R$                        R$               21.747,26 10/03/2022

Março 147.164,50R$                21.662,72R$                 R$                 21.662,72 621,17R$                        R$               21.662,72 10/04/2022

Abril 143.586,10R$                21.135,97R$                 R$                 21.135,97 564,70R$                        R$               21.135,97 10/05/2022

Maio 144.555,70R$                21.278,70R$                 R$                 21.278,70 564,70R$                        R$               21.278,70 10/06/2022

Junho 144.633,20R$                21.290,10R$                 R$                 21.290,10 564,70R$                        R$               21.290,10 10/07/2022

Julho 315.465,49R$                46.436,52R$                 R$                 46.436,52 395,29R$                        R$               46.436,52 10/08/2022

Agosto 217.810,56R$                32.061,79R$                 R$                 32.061,79 564,70R$                        R$               32.061,79 10/09/2022

Setembro 207.592,00R$                30.557,46R$                 R$                 30.557,46  R$                   3.417,03  R$               30.557,46 10/10/2022

Outubro 208.704,95R$                30.721,29R$                 R$                 30.721,29  R$                   6.325,83  R$               30.721,29 10/11/2022

Novembro 210.662,40R$                31.009,42R$                 R$                 31.009,42  R$                   6.269,36  R$               31.009,42 10/12/2022

Dezembro 210.662,40R$                31.009,42R$                 R$                 31.009,42  R$                   6.156,42  R$               31.009,42 10/01/2023

13º Salário 226.658,51R$                33.363,96R$                 R$                 33.363,96  R$                              -    R$               33.363,96 10/01/2023

TOTAL  R$            2.474.756,14  R$             364.284,28  R$               364.284,28  R$                 26.686,24  R$             364.284,28 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMALDO ÓRGÃO/ENTIDA (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 149.521,50R$                16.103,77R$                 R$                 16.103,77  R$               16.103,77 10/02/2022

Fevereiro 147.738,83R$                15.911,79R$                 R$                 15.911,79  R$               15.911,79 10/03/2022

Março 147.164,50R$                15.849,92R$                 R$                 15.849,92  R$               15.849,92 10/04/2022

Abril 143.586,10R$                15.464,53R$                 R$                 15.464,53  R$               15.464,53 10/05/2022

Maio 144.555,70R$                15.568,96R$                 R$                 15.568,96  R$               15.568,96 10/06/2022

Junho 144.633,20R$                15.577,30R$                 R$                 15.577,30  R$               15.577,30 10/07/2022

Julho 315.465,49R$                33.975,63R$                 R$                 33.975,63  R$               33.975,63 10/08/2022

Agosto 217.810,56R$                23.457,98R$                 R$                 23.457,98  R$               23.457,98 10/09/2022

Setembro 207.592,00R$                22.357,31R$                 R$                 22.357,31  R$               22.357,31 10/10/2022

Outubro 208.704,95R$                22.477,18R$                 R$                 22.477,18  R$               22.477,18 10/11/2022

Novembro 210.662,40R$                22.687,99R$                 R$                 22.687,99  R$               22.687,99 10/12/2022

Dezembro 210.662,40R$                22.687,99R$                 R$                 22.687,99  R$               22.687,99 10/01/2023

13º Salário 226.658,51R$                24.411,29R$                 R$                 24.411,29  R$               24.411,29 10/01/2023

TOTAL  R$            2.474.756,14  R$             266.531,64  R$               266.531,64  R$             266.531,64 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO  ORGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

Em R$

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

SO
N

 M
A

R
C

O
S FE

R
R

E
IR

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I JU
N

IO
R

, PA
U

L
O

 B
A

T
IST

A
 A

N
D

R
A

D
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 38a3de2b-bf5e-4012-be83-9ffb093a622f



COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/02/2022

Fevereiro 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/03/2022

Março 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/04/2022

Abril 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/05/2022

Maio 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/06/2022

Junho 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/07/2022

Julho 7.618,20R$                    1.066,54R$                   R$                   1.066,54  R$                 1.066,54 10/08/2022

Agosto 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/09/2022

Setembro 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/10/2022

Outubro 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/11/2022

Novembro 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/12/2022

Dezembro 7.618,20R$                    1.066,55R$                   R$                   1.066,55  R$                 1.066,55 10/01/2023

13º Salário 8.322,77R$                    1.165,18R$                   R$                   1.165,18  R$                 1.165,18 10/01/2023

TOTAL  R$                 99.741,17  R$               13.963,77  R$                 13.963,77  R$               13.963,77 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-A

 CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/02/2022

Fevereiro 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/03/2022

Março 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/04/2022

Abril 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/05/2022

Maio 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/06/2022

Junho 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/07/2022

Julho 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/08/2022

Agosto 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/09/2022

Setembro 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/10/2022

Outubro 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/11/2022

Novembro 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/12/2022

Dezembro 7.618,20 1.121,42  R$                   1.121,42 282,35  R$                 1.121,42 10/01/2023

13º Salário 8.322,77 1.225,12  R$                   1.225,12 0,00  R$                 1.225,12 10/01/2023

TOTAL  R$                 99.741,17  R$               14.682,16  R$                 14.682,16  R$                   3.388,20  R$               14.682,16 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMALDO ÓRGÃO/ENTIDA (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/02/2022

Fevereiro 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/03/2022

Março 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/04/2022

Abril 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/05/2022

Maio 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/06/2022

Junho 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/07/2022

Julho 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/08/2022

Agosto 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/09/2022

Setembro 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/10/2022

Outubro 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/11/2022

Novembro 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/12/2022

Dezembro 7.618,20R$                    820,47R$                      R$                      820,47  R$                    820,47 10/01/2023

13º Salário 8.322,77R$                    896,36R$                      R$                      896,36  R$                    896,36 10/01/2023

TOTAL  R$                 99.741,17  R$               10.742,00  R$                 10.742,00  R$               10.742,00 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO  ORGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 839.937,16R$                117.591,26R$               R$               117.591,26  R$             117.591,26 10/02/2022

Fevereiro 864.394,24R$                121.015,18R$               R$               121.015,18  R$             121.015,18 10/03/2022

Março 865.007,70R$                121.101,06R$               R$               121.101,06  R$             121.101,06 10/04/2022

Abril 860.626,20R$                120.487,65R$               R$               120.487,65  R$             120.487,65 10/05/2022

Maio 886.099,18R$                124.053,80R$               R$               124.053,80  R$             124.053,80 10/06/2022

Junho 865.686,73R$                121.196,11R$               R$               121.196,11  R$             121.196,11 10/07/2022

Julho 1.032.198,63R$             144.506,30R$               R$               144.506,30  R$             144.506,30 10/08/2022

Agosto 1.029.747,85R$             144.164,70R$               R$               144.164,70  R$             144.164,70 10/09/2022

Setembro 1.035.372,20R$             144.952,10R$               R$               144.952,10  R$             144.952,10 10/10/2022

Outubro 1.032.952,36R$             144.613,33R$               R$               144.613,33  R$             144.613,33 10/11/2022

Novembro 1.029.412,79R$             144.117,80R$               R$               144.117,80  R$             144.117,80 10/12/2022

Dezembro 1.033.258,50R$             144.656,19R$               R$               144.656,19  R$             144.656,19 10/01/2023

13º Salário 953.000,48R$                133.419,78R$               R$               133.419,78  R$             133.419,78 10/01/2023

TOTAL  R$          10.623.362,62  R$          1.487.268,82  R$            1.487.268,82  R$          1.487.268,82 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-A

 CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 839.937,16R$                123.638,34R$               R$               123.638,34  R$                 15.730,83  R$             123.638,34 10/02/2022

Fevereiro 864.394,24R$                127.238,49R$               R$               127.238,49  R$                 14.701,48  R$             127.238,49 10/03/2022

Março 865.007,70R$                127.328,81R$               R$               127.328,81  R$                 12.128,18  R$             127.328,81 10/04/2022

Abril 860.626,20R$                126.683,84R$               R$               126.683,84  R$                 12.050,80  R$             126.683,84 10/05/2022

Maio 886.099,18R$                130.433,51R$               R$               130.433,51  R$                 12.050,80  R$             130.433,51 10/06/2022

Junho 865.686,73R$                127.428,82R$               R$               127.428,82  R$                   8.329,83  R$             127.428,82 10/07/2022

Julho 1.032.198,63R$             151.939,88R$               R$               151.939,88  R$                   9.770,82  R$             151.939,88 10/08/2022

Agosto 1.029.747,85R$             151.578,74R$               R$               151.578,74  R$                 13.045,83  R$             151.578,74 10/09/2022

Setembro 1.035.372,20R$             152.406,67R$               R$               152.406,67  R$                   9.268,39  R$             152.406,67 10/10/2022

Outubro 1.032.952,36R$             152.050,44R$               R$               152.050,44  R$                   5.590,30  R$             152.050,44 10/11/2022

Novembro 1.029.412,79R$             151.529,44R$               R$               151.529,44  R$                   5.420,89  R$             151.529,44 10/12/2022

Dezembro 1.033.258,50R$             152.095,53R$               R$               152.095,53  R$                   6.689,36  R$             152.095,53 10/01/2023

13º Salário 953.000,48R$                140.281,61R$               R$               140.281,61  R$                              -    R$             140.281,61 10/01/2023

TOTAL  R$          10.623.362,62  R$          1.563.757,29  R$            1.563.757,29  R$               124.777,51  R$          1.563.757,29 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMALDO ÓRGÃO/ENTIDA (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 839.937,16R$                90.461,12R$                 R$                 90.461,12  R$               90.461,12 10/02/2022

Fevereiro 864.394,24R$                93.094,88R$                 R$                 93.094,88  R$               93.094,88 10/03/2022

Março 865.007,70R$                93.160,91R$                 R$                 93.160,91  R$               93.160,91 10/04/2022

Abril 860.626,20R$                92.689,03R$                 R$                 92.689,03  R$               92.689,03 10/05/2022

Maio 886.099,18R$                95.432,42R$                 R$                 95.432,42  R$               95.432,42 10/06/2022

Junho 865.686,73R$                93.234,01R$                 R$                 93.234,01  R$               93.234,01 10/07/2022

Julho 1.032.198,63R$             111.168,10R$               R$               111.168,10  R$             111.168,10 10/08/2022

Agosto 1.029.747,85R$             110.904,28R$               R$               110.904,28  R$             110.904,28 10/09/2022

Setembro 1.035.372,20R$             111.510,01R$               R$               111.510,01  R$             111.510,01 10/10/2022

Outubro 1.032.952,36R$             111.249,42R$               R$               111.249,42  R$             111.249,42 10/11/2022

Novembro 1.029.412,79R$             110.868,20R$               R$               110.868,20  R$             110.868,20 10/12/2022

Dezembro 1.033.258,50R$             111.282,37R$               R$               111.282,37  R$             111.282,37 10/01/2023

13º Salário 953.000,48R$                102.638,24R$               R$               102.638,24  R$             102.638,24 10/01/2023

TOTAL  R$          12.327.694,02  R$          1.327.692,99  R$            1.327.692,99  R$          1.327.692,99 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO  ORGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 
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